
GORGONZOLA FERME DOP 1/8 -PV ENV. 1,6KG-
"BASSI" FRAIS

GORGONZOLA FERME DOP 1/8 PV ENV

FICHE
TECHNIQUE
Création: 24/08/2022

Code Article: 2880GORF Code Douane: 04064050 Mise à jour: 23/07/2024

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Gorgonzola DOP - Fromage italien à pâte crue obtenu à partir de lait de vache.
Croute non comestible.

Saveur / Goût Doux, peu marqué Tolérance(s) /

Texture Pâte douce et
crémeuse 

Tolérance(s) /

Produit à poids variable: OUI
Calibre: 1/8 ème de meule 

CONSEILS DE CONSERVATION

DLC 45 jours entre 0°C et +4°C

FRAIS

CONSEILS D'UTILISATION

Prêt à consommer

INGREDIENTS

Lait de vache pasteurisé 95,8%, ferments lactiques, sel, présure (animale), moisissures.

Matières grasses sur extrait sec : entre 49 et 61%.
Taux de calcium : 401 mg / 100g.

Allergène(s): Lait.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien OUI

Végétalien / Végan NON Sans Gluten OUI Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre) NON

Contient du porc NON Contient de la présure animale OUI

 - Origine produit fini: Italie - Estampille sanitaire: IT 0116 CE
 - Origine du lait: Italie : Zone concernée par l'appellation DOP - Traitement du lait: Pasteurisation
 - Label(s) qualité: DOP (Denominazione di Origine Protetta).

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ) 1270 Energie (kcal) 306

Matières grasses (g) 25 dont acides gras saturés (g) 18

Glucides (g) 1,7 dont sucres (g) 0

Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 19

Sel (g) 1,7

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Staphylocoque
entérotoxiques

Absence dans 25g Listeria
monocytogenes

Absence dans 25g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

PIECE de env. 1.6 Kg

Unité Carton Palette

Nature emballage Papier en aluminium et barquette en
polystyrène

Carton /

EAN 13 ou 14 3520730025472 98006291208922 /

Poids net (Kg) 1,5 kg 6,00 360

Poids net égoutté (Kg) / / /

Poids brut (Kg) 1,54 6,49 414

Dimensions L x l x h (mm) Barquette : 199 x 199 x 100 410 x 365 x 105 1200 x 800 x 1200

EAN 128 / OUI OUI

Palettisation
Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette

240 6 10 60

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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